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Zestaw Kosmetyków dla
Kobiet na Prezent
EXCLUSIVE COSMETICS

Cena 78,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Oryginalny zestaw kosmetyków EXCLUSIVE COSMETICS z dostawą jeszcze przed świętami lub odbiorem osobistym.
Do pielęgnacji twarzy, to świetny pomysł na prezent dla kobiet , który możesz podarować na różne okazje.

Zestaw zawiera:
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krem do twarzy VITAL BOOSTER na dzień na noc z witaminą C i Dpro, Ceramidy, Kamelia japońska - EXCLUSIVE
COSMETICS 50ml
serum do twarzy VITAL BOOSTER - EXCLUSIVE COSMETICS 60ml
woreczek prezentowy EXCLUSIVE COSMETICS

Przywraca, witalność, blask i nawilżenie.

Krem do twarzy VITAL BOOSTER 50ml
Intensywnie nawilża skórę twarzy, zapobiegając transepidermalnej utracie wody, wzmacnia barierę ochronną skóry
przywracając jej prawidłowe mechanizmy odnowy komórkowej. Zapewnia trwałą ochronę przed niekorzystnym
oddziaływaniem środowiska. Redukuje niedoskonałości i widoczność rozszerzonych porów, przywraca elastyczność,
stymulując produkcję włókien kolagenu i elastyny. Przeznaczony do szybkiej rewitalizacji i odżywienia skóry,
Witamina C poprawia koloryt skóry, działa przeciwzapalnie, ochronnie i wzmacniająco na warstwę hydrolipidową skóry.
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Składniki:

witamina C wpływa na syntezę kolagenu, rozjaśnia przebarwienia
witamina Dpro wspiera proces regeneracji i odnowy
kamelia japońska odżywia i poprawia wygląd skóry
ceramidy chronią przed nadmierną utratą wody i czynnikami zewnętrznymi

Sposób użycia: Codziennie rano i wieczorem nanieś krem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie rozprowadź
i wmasuj.
Pojemność: 50ml
Marka: EXCLUSIVE COSMETICS (produkt polski)

Promienna, jędrna i elastyczna skóra.

Serum do twarzy EXCLUSIVE VITAL BOOSTER 60ml
niweluje negatywne skutki niedoboru witaminy D w skórze. Wzmacnia jej barierę ochronną i przywraca prawidłowe
mechanizmy odnowy komórkowej. Stymuluje produkcję włókien kolagenu i elastyny.Kompleks liftingujący z manioka poprawia
napięcie skóry i wypełnia zmarszczki. Tworzy lekki, elastyczny film na powierzchni skóry zapobiegający utracie wody z
naskórka. Witamina C poprawia koloryt skóry, działa ochronnie i wzmacniająco.Serum do twarzy Booster sprawia, że skóra jest
bardziej elastyczna, rozświetlona i odżywiona, wygląda zdrowo i młodziej.

witamina C  chroni i rozświetla skórę, pomaga zwalczać wolne rodniki
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witamina D pro wspiera proces regeneracji i odnowy
koenzym Q10 napina, działa ujędrniająco
aloes nawilża i chroni przed utratą wilgoci
kamelia japońska odżywia i poprawia wygląd skóry

Sposób użycia: Codziennie nanoś cienką warstwę serum na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Pojemność: 60ml
Marka: EXCLUSIVE COSMETICS (produkt polski)

Woreczki w kolorach: złotym, srebrnym czerwonym - wysyłane losowo.
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